
YRITTÄJYYDEN ASIALLA

OSA 1: Metropolia pukkaa

Pääkaupunkiseudun yrittäjät korostavat, että Helsingin seutu on Suomen
ainoa metropolialue. Alueen usean eri kunnan, Helsingin, Espoon, Vantaan
päätöksenteossa on huomioitava kansalaisten asuinpaikkapäätökset ja
työssäkäyntiliikenne. Ratkaisuksi on ehdotettu milloin selvityksiä, milloin
laajempia yhteishankkeita tai pysyviä neuvottelumenettely. Sanotaan ruma
sana niin kuin se on: Pääkaupunkiseudun kunnat pitäisi yhdistää. Selkokielellä
sanoen, Helsinki, Espoo ja Vantaa pitäisi saada yhdistää yhdeksi kaupungiksi.

Laaja koko pääkaupunkiseudun kattava kaupunki - Suur-Helsinki tai Helsingin
metropolialue - poistaisi turhat tonttiriidat, selkeyttäisi maankäyttösuunni-
telmia, parantaisi liikennejärjestelyhankkeita. Taakse jäisivät kiistat SOK:n
pääkonttorin siirtämisestä parkkipaikkavajeen takia tai poliittinen
kädenvääntö Aalto-yliopiston päätoimipisteen sijainnista.

OSA 2: Mitä palveluja ja miten?

Helsingin yrittäjät ry on nostanut esiin tärkeän asian: Helsingin kaupungilta
puuttuu palvelustrategia, jossa määritellään palveluiden tuottamisen
periaatteet ja tuotantotavat. Avoinna ovat linjaukset siitä, mitä palveluja
kaupunki tuottaa itse, mitä tuotetaan yhdessä muiden kuntien kanssa ja mitä
ja miten ostetaan yritysten tuottamia palveluita.

Tällainen tulevaisuutta kohden suuntautuva peruslinjaus auttaisi kehittämään
sellaista yritystoimintaa, jolla voidaan täydentää kaupungin heikkeneviä
palveluja.. Samalla pitäisi kokonaisvaltaisesti miettiä muun muassa palvelu-
setelityyppisen rahoitusrakenteen laajentamista uusille aloille. Helsingin
yrittäjät ovat valmiit lisäämään seniorihuoltoon ja terveydenhuoltoon sekä
kotitalouden tukitoimintoihin liittyviä palveluja, jos niiden kehittäminen
rakentuisi kestävälle pohjalle. Kilpailu kaupungin byrokratian tuottamia ja
kaupungin monopolisoimia palveluja vastaan on paitsi raskasta ja väsyttävää.
Tehottomin tuntuu aina voittavan.

OSA 3: Missä veromarkka syntyy?

Yrittäjien tavoitteet ovat oikeutettuja. Kaupunkimme tarvitsee elinkeino-
politiikan: kokonaisvaltaisen näkemyksen miten yksityinen yrittäjyys tulee
Helsingin ja helsinkiläisten vaurastumista. Työ ja työllisyys turvaavat
jatkossakin kaupungin himoitsemat veromarkat, joita (me) politiikan toimijat
niin ahnaasti haluamme päästä käyttämään. Julkisia varoja ei ole ilman
yksityistä liiketoimintaa. Yhtälö on helppo. Julkiset varat syntyvät verovaroista.
Veromarkka syntyy työstä. Työ syntyy yrittäjyydestä ja liiketoiminnasta.
Yrittäjyys syntyy näkemyksestä riippuen joko hulluudesta, innokkuudesta tai
halusta tehdä jotain paremmin ja tehokkaammin.

JUKKA I. MATTILA, Päätoimittaja

Kirjoittaja on Helsingin kansallisseuran hallituksen jäsen. KTM Jukka I. Mattila
työskentelee tutkijana Helsingin kauppakorkeakoululla. Mattila on Helsingin
kaupunginvaltuuston varavaltuutettu ja pelastuslautakunnan jäsen.

 jukka.mattila@welho.com www.jukkamattila.fi

“Julkisia varoja ei ole
ilman yksityista
liiketoimintaa. Yhtälö
on helppo. Julkiset
varat syntyvät
verovaroista.
Veromarkka syntyy
työstä. Työ syntyy
yrittäjyydestä ja
liiketoiminnasta.”
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Pro Helsinki heijastaa porvarillisia ajatuksia yhteiskunnasta ja yhteisöstä. Pro Helsingin
toimituksellisia arvoja ovat vapaus, vastuu, rakentava kriittisyys ja yhteisöllisyys.
Kirjoittajat ova Kokoomuksen jäseniä.



“Koululiikuntaa on
ehdottomasti
lisättävä. Olisi
palattava
aikaisempaan
käytäntöön, jossa
liikuntaa oli neljä
viikkotuntia kaikille
nykyisen kahden
tunnin sijaan. ”

NUORET ULOS JA LIIKKUMAAN

Elintasomme on parempi kuin koskaan, mutta lapsemme voivat yhä huonommin
sekä henkisesti että fyysisesti. Lasten ja nuorten elämäntavoista muotoutuu
huomispäivän kansanterveys, jonka vuoksi heidän heikentynyt fyysinen kunto
on keskeisimpiä kansamme terveyttä uhkaavia haasteita. Ennalta ehkäisevä
terveydenhoito on nähtävä yhteiskunnalle tuottavana sijoituksena, joka palaa
takaisin myöhemmin aikuisväestön vähentyneinä sairauskuluina ja terveempinä
työntekijöinä. Liikunnan merkitys terveyteen ja hyvinvointiin on kiistaton.

Liikunnallinen elämäntapa opitaan jo lapsena, jolloin vanhempien esimerkki on
hyvin tärkeä. Yläaste- ja lukioikäiset nuoret kuitenkin ottavat enemmän
vaikutteita kavereiltaan sekä koulun liikuntakasvatuksesta. Osa nuorista liikkuu
aktiivisesti ja harrastaa erilaisia urheilulajeja useita kertoja viikossa, mutta osa
nuorista ei liiku koulun pakollisten liikuntatuntien lisäksi yhtään. Juuri heidän
liikuntatottumuksiin olisi voitava vaikuttaa, sillä puuttumatta asiaan tulee
ennenaikainen terveyden ja toimintakyvyn heikkeneminen aiheuttamaan
merkittäviä lisäkustannuksia terveydenhoitokuluihin myöhemmin.

Koululiikuntaa on ehdottomasti lisättävä. Olisi palattava aikaisempaan
käytäntöön, jossa liikuntaa oli neljä viikkotuntia kaikille nykyisen kahden tunnin
sijaan. Vain koululiikunnan kautta on mahdollista tavoittaa juuri ne oppilaat,
joille liikunta olisi kaikkein välttämättömintä. Koululiikunta muodostaa heille
liikkumisen kivijalan. Koulujen tulisi tehdä enemmän yhteistyötä urheiluseurojen
kanssa. Kaupungin tukea tulisi ohjata niin, että esimerkiksi toisen viikoittaisen
liikuntatunnin tulisikin kouluun pitämään aina jonkun urheilulajin
eritysvalmentaja. Näin oppilaat pääsisivät tutustumaan eri urheilu- ja
liikuntalajeihin ammattimaisen ohjauksen avulla. Jos ajatusta viedään vielä
pidemmälle, voisi kaupunki olla mukana rahoittamassa nuorten mahdollisuutta
käydä tutustumassa vielä lisää itseään kiinnostavaan lajiin urheiluseuraan
tietyn ajan. Näin urheiluseuratkin saisivat lisää potentiaaleja jäseniä sekä
pääsevät tekemään lajiaan ja seuraansa  tunnetuksi nuorten keskuudessa.

Pakollisten koululiikuntatuntien avulla voidaan kuitenkin edistää vain lasten ja
nuorten liikunnallisuutta, mutta fyysisen kestävyyden kehittymiseen se ei vielä
riitä. Kolmannen sektorin toimijat, urheiluseurat ja yhdistykset ovat siksi
tärkeitä yhteistyökumppaneita terveyden edistämisessä. Juniorityön merkitys
kansanterveydelle on hyvin suuri ja ansaitsee riittävät resurssit. Tarvitaan
riittävästi liikuntapaikkoja ja ammattitaitoisia sekä  innostavia  ohjaajia.
Liikkumisen ei kuitenkaan aina tarvitse olla kallista harrastamista iltaisin ja
viikonloppuisin, vaan olisi myös tuettava lasten ja nuorten omaehtoista
liikkumista. Yläkoulujen ja lukioiden pihojen viihtyisyyteen voitaisiin kiinnittää
enemmän huomiota. Yhteistyössä oppilaiden kanssa niihin voitaisiin rakentaa ja
kehittää mielekästä tekemistä välituntien ajaksi, jotta mukava ”välituntielämä”
ulkona olisi kaikille kiinnostavampi vaihtoehto kuin viettää kaikki tauot
sisätiloissa.

Maahamme tarvitaan liikunnalliseen elämäntapaan aktivoivaa politiikkaa, sillä
myös perheiden yhteinen liikkuminen on tärkeää ja lisää myös terveyden lisäksi
yhteenkuuluvuutta.

SARI ANDERSSON

Sari Andersson työskentelee myyntisihteerinä kiinteistövälitysyrityksessä. Hänellä
on LKV-pätevyys. Andersson on Espoon Kokoomusnaiset ry:n puheenjohtaja. Hän
on kahden nuoren äitinä perehtynyt erityisesti lasten ja nuorten
hyvinvointikysymyksiin. Sari Andersson on kunnallisvaaliehdokkaana Espoossa.

sari.andersson@elisanet.fi
www.sariandersson.fi



Käde on palannut kesälaitumilta ja ryhtynyt raskaalla kouralla tekemään vaalivoittoa
Kokoomukselle.

Ari Kähärä on Vuosaaren kokoomuksen jäsen ja yhdistyksen vaalitoimikunnan
puheenjohtaja. Käde on 52-vuotias YH-isä, vapaa kirjoittaja, avantgarde/
freemuusikko ja verbaliikkaseppä. Käde pakinoi vakituisesti Pro Helsingin sivuilla.

ari.kahara@hotmail.com
http://arikahara.blogit.kauppalehti.fi/

NÄYTTÄÄ HYVÄLTÄ!

En nyt puhu itsestäni, vaikka ei tuo lause kovin kaukana totuudesta ole,
minunkaan kohdalta. Tosiasiassa tälläisen italialaistyyppisen urheilijavartalon
omaavana on melko hankalaa käyskennellä kadulla ilman, että joutuu jatkuvasti
olemaan varpaillaan välttääkseen liian ennaltaarvaamattoman intiimin
lähestymisen. Joskin tuo mahdollisuus pitää aina ottaa huomioon, kun poistuu
ovesta ulos ja antautuu alttiiksi tilanteille.

No oikeasti läksin puhumaan siitä kuinka hyvältä (minun lisäksi) näyttää tuo
ehdokasasettelu, näin Kokoomuksen kannalta. Ehdokkaita ja pääasiassa
varteenotettavia ja uskottavuuden omaavia on enemmän kuin lista vetää. Onkin
piirin päättäjiä kohtaan jopa sääli, kuinka he pystyvät valitsemaan tuosta
runsaudensarvesta ne kaikkein runsaimmat ja parhaimmat. Tai ei olla
epäkorrekteja ketään kohtaan ja aseteta paremmuusjärjestykseen
ehdokkuuteen mielenkiintoa osoittaneita kohtaan. Aina joku on kuitenkin
karsittava. Silti pitää olla toiveikas, että ne jotka mahdollisesti nyt jäävät
ehdokkuuden ulkopuolelle, jaksavat kuitenkin olla aatteen mukaisesti
vaikuttamassa ehdokkuuden ulkopuolella. Heitäkin tarvitaan ja heidän arvoa ei
voi mitenkään väheksyä saati kyseenalaistaa. Tuo ehdokkuuden ulkopuolella
vaikuttaminen kun on sitä arkipäivän eli oikeaa arjen ymmärtämistä ja mukana
oloa jokapäiväisessä vaikuttamisessa.

Se miten me jaksamme tuoda kokoomuslaista aatetta esiin myös listojen
ulkopuolella, on ensiarvoisen tärkeää niille, jotka listalla ovat mukana. Se on
tärkeää myös meille jokaiselle joka tuota aatetta mielessään ja sydämessään
kannamme. Suomalaista pidetään tuppisuuna ja mykkänä, pimeydestä
voimansa ammentavana tai pimeyteen turtuneena kansana, mutta on meissä
jotain virtaa kuitenkin olemassa. Se virta pitää käyttää kokoomuslaisen
aatemaailman julkituomiseen jokaisessa tilaisuudessa jossa sosiaalista
kanssakäymistä on ja tapahtuu.

Kokoomuksen ehdokaskirjo on yleisestä uskosta huolimatta melkoisen kattava,
ja sisältää useita eri sosiaaliluokkiakin. On pienituloisia, keskituloisia,
lapsiperheitä, yksinhuoltajia, vanhuksia, ja niin sanottuja syrjäytyneitäkin. Ja
sitten jopa noita niin kutsuttuja poroporvareitakin (liekö yhtään poroa kellään?).
Arvomaailma on yhteinen ja ne elementit joita arvostamme ja haluamme
toteuttaa, ovat yhteneväisiä. Kokoomuslaista aatetta ja kokoomuslaista ihmistä
voisi luonnehtiä yhdellä kattavalla sanalla. Vastuullinen!

Näin peilin edessä seisoen, nyt näyttää hyvältä, joten annetaan sen tunteen ja
toivon näkyä myös vaalien aikaan. Tehdään huomisesta vastuullinen huominen,
tehdään siitä kokoomuslainen huominen.

KÄDE

“Arvomaailma on
yhteinen ja ne
elementit joita
arvostamme ja
haluamme
toteuttaa, ovat
yhteneväisiä.
Kokoomuslaista
aatetta ja
kokoomuslaista
ihmistä voisi
luonnehtiä yhdellä
kattavalla sanalla.
Vastuullinen!”



EUROJUST EHKÄISEE RIKOKSIA

Haagissa sijaitseva kansainvälinen rikostorjunta- ja tutkimusneuvosto
Eurojust on perustettu vuonna 2002. Se muodostettiin yhteistyöelimeksi EU-
valtioiden välille torjumaan kansainvälistä rikollisuutta ja edistämään poliisin ja
tuomioistuinten välistä yhteistyötä. Se toimi alun perin Brysselissä, josta
kuitenkin muutti samana vuonna Haagiin. Eurojust on vakiintunut nykyiselle
paikalleen kansainvälisen sotarikostuomioistuimen naapuriksi.

Eurojustin tehtävä on tehostaa Euroopan laajuisen yhteistyön kehittämistä
rikosoikeusasioissa. Se edistää ja parantaa tutkintatyön ja syytetoimien
koordinointia ja tukee jäsenvaltioita tehostaakseen niiden tutkinta- ja
syytetoimia.

Eurojustin kollegio koostuu 27 kansallisesta jäsenestä. Kukin yhteisön
jäsenvaltio nimittää yhden jäsenen, jotka yleensä ovat omassa maassaan
korkeassa asemassa olevia ja kokeneita syyttäjiä tai tuomareita. Kollegion
puheenjohtajana on toiminut marraskuusta 2007 lähtien portugalilainen José
Luis Lopes da Mota. Suomen edustajana Eurojustissa on syyttäjäviraston
palveluksessa pitkän kokemuksen omaava Maarit Loimukoski.

Suomen edustaja kertoi, että kansainvälinen
rikostorjunta on tehostunut Eurojustin
ansiosta. Yksi toimintamuoto on eri
kansallisvaltioiden rajat ylittävä rikollisuuden
tutkinta. Esimerkiksi Espanjasta ajoon
lähtevää huumelastia voidaan seurata
valvontajärjestelmillä sen matkan aikana ja
suorittaa rajoilla niin sanottu valvottu
läpilasku, sen seikan todentamiseksi, minne
lasti on lopulta päätymässä. Lasti voi näin
ollen kulkea läpi Keski-Euroopan lukuisten
jäsenvaltioiden kautta ja päätyä vaikkapa
Suomeen, jossa sen on tarkoitus päätyä
levitykseen tai jatkaa matkaansa EU:n
ulkopuolelle.

Viranomaiset voivat tutkinnallisista syistä
pysäyttää lastin koska vain, kun se
katsotaan esitutkinnan kannalta
tarkoituksenmukaiseksi. Komissioissa

istuvalla kansallisella edustajalla on näin ollen oltava hyvä tuntemus oman
maansa poliisi- ja oikeuslaitoksen rakenteesta sekä hyvät suhteet näiden
johtoon ja tutkijoihin.

Virka-apupyyntö jonkin kansallisen poliisin tai tuomioistuimen toimesta nopeutuu
huomattavasti, kun kyseisen maan kansallinen edustaja tuo pyynnön
kollegiopöytään ja pyytää toisen maan edustajaa välittämään se oman maansa
vastaaville viranomaisille.

Eurojustin suurimpia haasteita onkin tällä hetkellä huume- ja ihmiskauppa sekä
laajasti levinnyt talousrikollisuus. Suomi on käyttänyt kollegiota paljon
Espanjassa oleskelevien talousrikollisten toimien esitutkintaan, heidän
kiinniottoonsa ja laittomasti hankitun omaisuutensa takavarikoimiseen. Lyhyestä
toiminta-ajastaan huolimatta se on saavuttanut paljon hyviä tuloksia
kansainvälisessä rikostorjunnassa.

“Eurojustin tehtävä
on tehostaa
Euroopan laajuisen
yhteistyön
kehittämistä
rikosoikeusasioissa.
Se edistää ja
parantaa
tutkintatyön ja
syytetoimien
koordinointia ja
tukee jäsenvaltioita
tehostaakseen
niiden tutkinta- ja
syytetoimia.”

JARI OKSMAN

Kirjoittaja on koulutukseltaan kauppatieteiden maisteri ja hän on Helsingin
Kansallisseura ry:n jäsen. Jari Oksman on ammatiltaan taloushallinnon konsultti
sekä toimii lautamiehenä Helsingin käräjäoikeudessa. Oksman on Suomen
lautamiehet ry:n sihteeri sekä Helsingin Lautamiesyhdistys ry:n hallituksen
jäsen. Jari Oksman toimii kunnallisvaaleissa 2008 Jukka I. Mattilan
kampanjapäälliikkönä.

Kuvassa Maarit
Loimukoski ja Jari
Oksman.



KUNNALLISVAALIT
LOKAKUUSSA 2008

Helsingin Kokoomuksen piirihallitus on nimennyt
kaikenkaikkiaan 100 kunnallisvaaliehdokasta
lokakuussa 26.10.2008 järjestettäviin
kunnallisvaaleihin. Helsingin Kokoomuksen piirihallitus
vastaa Helsingin ehdokasasettelusta. Tavoitteena
on saada koko kaupunkia kattava edustava
ehdokaslista. Jo nimettyihin ehdokkaisiin voi
tutustua Helsingin kokoomuksen sivuilla
www.helsinginkokoomus.fi

13.9. TOIVO-TALKOOT

Helsingissä pidetään 13.9. Toivotalkoot. Helsingin kokoomusjärjestöt
osallistuvat tapahtumaan eri puolilla kaupunkia.

Tapaa ehdokkaita

Helsingin Kokoomus ja sen paikallisjärjestöt järjestävät tilaisuuksia,
joissa voit tavata kunnallisvaaliehdokkaita. Katso seuraavat
tapahtumat tapahtumakalenterista www.helsinginkokoomus.fi.

Helsingin Kokoomus ry
Johanneksentie 6 A 1
00120 Helsinki

TERVETULOA TUULETTAMAAN POLITIIKKAA

Politiikalla on taipumus vieraantua tavallisista ihmisistä. Tämä
korostuu varsinkin vaalien välisinä aikoina. Me Kokoomuksessa
haluamme kannustaa politiikkoja ja kansalaisia kohtaamaan
toisensa myös silloin, kun vaalihuoneet eivät ole auki.

Vastuullisuuteen kuuluu kyky tehdä päätöksiä, jotka eivät aina ole
helppoja. Vastuullisuutta on myös tahto vastaanottaa ja kohdata
vaikeiden päätösten herättämät tunnot.

Kotia pidetään puhtaana tamppaamalla mattoja. Politiikan
raikastaminen tapahtuu avoimen vuoropuhelun kautta samalla
tavoin - sanansäilällä hellimällä, sivaltamalla tai haastamalla. Siksi
Kokoomus kutsuu suomalaiset Politiikan Tuuletustunnille.
Toivomme, että tilaisuudessa voidaan hymistelyn sijasta
keskustella myös kipeimmistäkin aiheista.

Tervetuloa tuulettamaan politiikkaa – olitpa sitten puolesta, vastaan tai jotain siltä väliltä!


